关于2013年中秋节、国庆节放假安排的通知
各单位：
根据《国务院办公厅关于2013年部分节假日安排的通知》精神，结合学院工作安排，2013年学校中秋节、国庆节放假调休日期的具体安排如下：
中秋节：9月19日至21日放假调休，共3天。9月22日（星期日）上班,9月20日课程调至9月22日（补第四周双周周五的课）。
国庆节：9月30日至10月7日放假调休，共8天。9月28日(星期六)（补第六周双周周一的课) 、9月29日（星期日）（补第六周双周周五的课)、10月12日（星期六）（补第七周单周周一的课)上班。9月30日课程调至9月28日，10月4日课程调至9月29日，10月7日课程调至10月12日。

放假期间，各单位要做好安全保卫工作，根据学院要求安排值班人员。自10月8日起，学校执行冬季作息时间。
特此通知。

附件：冬季作息时间表。

2013年9月12日

冬季作息时间安排表

（2013年10月8日起执行）
起  床        5:40
早  操        6:00——7:00
早  饭        7:00——7:50
第一节        8:00——8:45
第二节        8:55——9:40
第三节       10:00——10:45
第四节       10:55——11:40
午  饭       11:40——12:30
午  休       12:30——13:20
第五节       13:30——14:15
第六节       14:25——15:10
第七节       15:30——16:15
第八节       16:25——17:10
晚  饭       17:10——18:30
第九节       18:30——19:15
第十节       19:25——20:10
晚自习       20:20——22:30

就  寝       23:00